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EJECUCION PRESUPUESTAL MENSUAL DE INGRESOS
CANAL REGIONAL DE TELEVISION TEVEANDINA LTDA

NOMBRE DE LA CUENTA

DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES DIVERSAS
CONTRIBUCION A RTVC Y ORGANIZACIONE
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO
SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y
OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIEN

6 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINI

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TF

6 SERVICIOS DE PROGRAMACION, DISTRI

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES

SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURA

SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIC
OTROS SERVICIOS

N

9 OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DIFERENTES A SUBVENCIONES
INFORMACION Y COMUNICACIONES
TRANSFERENCIA A LOS OPERADORES PUI
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS

PRESUPUESTO
INICIAL

20.932.926
57.626.496.240
57.626.496.240

70.000.000

70.000.000

70.000.000
26.657.302.651
26.657.302.651
10.603.000.000
10.103.000.000
10.103.000.000

500.000.000
500.000.000
16.054.302.651
11.554.302.651
11.554.302.651
4.500.000.000
4.500.000.000
30.899.193.589
30.899.193.589
30.899.193.589
30.899.193.589

20.000.000

20.000.000

20.000.000

20.000.000

VIGENCIA 2022

MODIFICACIONES

TOTAL
PRESUPUESTO

20.932.926
57.626.496.240
57.626.496.240

70.000.000

70.000.000

70.000.000
26.657.302.651
26.657.302.651
10.603.000.000
10.103.000.000
10.103.000.000

500.000.000
500.000.000
16.054.302.651
11.554.302.651
11.554.302.651
4.500.000.000
4.500.000.000
30.899.193.589
30.899.193.589
30.899.193.589
30.899.193.589

20.000.000

20.000.000

20.000.000

20.000.000

RECAUDOS
ANTERIORES

RECAUDOS DEL
MES

3.076.609.131
111.968.742
111.968.742
11.995
11.995
11.995
111.956.747
111.956.747
111.956.747
82.025.807
82.025.807
29.930.940
29.930.940

854.770
854.770
854.770
854.770

RECAUDOS
ACUMULADOS

3.076.609.131
111.968.742
111.968.742
11.995
11.995
11.995
111.956.747
111.956.747
111.956.747
82.025.807
82.025.807
29.930.940
29.930.940

854.770
854.770
854.770
854.770

ELIANA MILENA §ANA?R—IA GOMEZ

Coordinadora de Presupuesto y Contabilidad



